SH.A. “ TARABOSH” SHKODER
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr. 01, date 18/08/2000

Keshilli Mbikqyres i perbere nga Z. Sule Vatoci Kryetar, Z. Qemal Sylja dhe
Xhabir Julia anetar, ne mbledhjen e tij te pare 1 mbledhur sot me date 18/08/2000,
mbeshtetur ne Ligjin Nr. 7638, date 19/11/1992 “ Per shogerite tregetare”, neni 97 dhe
100 si dhe Statutit te Shoqerise

VENDOSI:

1. Emerimin ¢ Z. Muhamet Fani Drejtor te Shogerise Anonime “ Tarabosh” Shkoder.
Paga e Drejtorit te Shogerise do te jete 40.000 leke.
Marredheniet financiare fillojne me date 18/08/2000.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
PER KESHILLIN MBIKQYRES
Kryetar Sule VATOCI /‘/Z’/ '
Anetar Qemal SYLJA
Anetar Xhabir JULIA ,«, [ﬁ





